
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 22.června 2023 
 

1.  V pátek 23.6.2023 od 11:55 do 12:15 hod. bude před OÚ soukromý 

prodejce prodávat jahody, meruňky, rajčata, okurky, bzenecký česnek a 

nové brambory. 

2.  Na horním konci se našel svazek klíčů společně se zapalovačem, kdo jej 

ztratil může si je vyzvednout na OÚ 

3.  Sběr nápojového kartonu proběhne v pátek 30.6.2023. Žádáme občany, 

aby pytle s kartony dávaly ke sběrným hnízdům nejdříve den předem tj. ve 

čtvrtek 29.6.2023. Děkujeme. 

4.  M.I.S. Protivanov bude provádět odečty vodoměrů. V Rozstání od 

4.7.2023 do 8.7.2023 a v Baldovci od 6.7.2023 do 9.7.2023. V případě vaší 

nepřítomnosti lze provést samoodečet vodoměru. Tento samoodečet umístěte 

na viditelné místo, popřípadě jej zašlete prostřednictvím odečtové karty, 

kterou pracovníci nechají v poštovní schránce nebo zašlete na email 

vak@mispro.cz. V takových případech je nutné uvést číslo odběrného místa, 

které naleznete na smlouvě o odběru pitné vody. Dále je nutné uvést 

telefonní číslo pro případné dořešení nesrovnalostí v odečtech. Samoodečty 

je také možno hlásit na telefonních číslech 724 276 882 nebo 724 279 000. 

5.  K dnešnímu dni nikdo nevrátil podstavce dopravního značení, které 

vymezovalo prostor pro ukládání elektrozařízení před obecním úřadem. 

Žádáme, kdo by měl informace k nalezení těchto podstavců, aby podal info 

na telefon 724 263 852. Podstavce je také možno beztrestně vrátit před 

obecní úřad. 

6.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

 

 

mailto:vak@mispro.cz

